GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c1399f2eb50e562b9e0f3778c16fd7a3

PORTARIA Nº. 313/2023

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATO PROCESSO Nº 1675/2023”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais
e,
Considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal nº. 8666/93.
Esta Lei estabelece normas gerais sobre licitações e contratos
administrativos pertinentes a obras, serviços, inclusive de
publicidade, compras, alienações e locações no âmbito dos
Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público municipal, VINÍCIO RODRIGUES LOBATO RAIDER, Secretário

Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças, matrícula nº 309570, para atuar como Gestor do

Contrato, e os servidores ADRIANA MARIA FERNANDES, matrícula nº 011843, GILBERTO LEITE

AMORIM, matrícula nº 013175, pertencentes à Secretaria Municipal de Educação e Esporte, MILLIANE

SOUZA E SILVA, matrícula nº 308851, ALESSANDRA HUBNER MIRANDA COSTA, matrícula nº 309473,

pertencentes à Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, VICTORIA CAROLINE

GARCIA, matrícula nº 308989, pertencente à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Limpeza

Pública, MARILIA MACHADO SILVA, matrícula nº 303818, pertencente à Secretaria Municipal de

Saúde, e LUCIANO MACHADO ELER, matrícula 304746, pertencente à Secretaria Municipal de Gestão,

Planejamento e Finanças , para atuarem no acompanhamento da execução e fiscalização do Processo

Seletivo e atuarem como agentes fiscalizadores do Contrato, referente ao Processo nº 1675/2023 –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO-ESPECIALIZADO NA

COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES E DA SANTA CASA DE IÚNA, INCLUÍDOS A

CONTRATAÇÃO DE TODO O PESSOAL (APOIO, FISCAIS E COMPONENTES DA BANCA DE AVALIAÇÃO

DAS PROVAS PRÁTICAS) RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO

DE PROVAS.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

A
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

B
R

E
N

O
 V

IN
IC

IU
S

 D
A

 S
IL

V
A

O
L
IV

E
IR

A
:1

1
2
8
5
3
1
4
7
0
0

0
5
/0

9
/2

0
2
3
 -

 1
1
:1

1
:1

0

A
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

R
O

M
A

R
IO

 B
A

T
IS

T
A

 V
IE

IR
A

:7
8
8
4
5
6
0
2
7
5

0
5
/0

9
/2

0
2
3
 -

 1
1
:0

9
:5

6

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c1399f2eb50e562b9e0f3778c16fd7a3

   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e
vinte e três (05/09/2023).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal

FISCAIS DE CONTRATO

VINÍCIO RODRIGUES LOBATO

VICTORIA CAROLINE GARCIA

Matrícula nº 309570 Matrícula nº 308989

GILBERTO LEITE AMORIM

MARILIA MACHADO SILVA

Matrícula nº 013175 Matrícula nº 303818

ADRIANA MARIA FERNANDES

MILLIANE SOUZA E SILVA

Matrícula nº 011843 Matrícula nº 308851

ALESSANDRA HUBNER MIRANDA

LUCIANO MACHADO ELER COSTA
Matrícula nº 304746 Matrícula nº 309473

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna – ES, às
17:00 horas do dia / /2023.

PUBLICAÇÃO

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: c1399f2eb50e562b9e0f3778c16fd7a3

Documento assinado por:

Vinício Rodrigues Lobato Raider

CPF: 12868362710

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4129:8a01:909:64ad:9a42:a662 Data: 31/08/2023 14:08:30

Victoria Caroline Garcia Dias

CPF: 16493864780

Email Verificado:
victoriacg122@gmail.com

IP: 2804:a84:415a:d01:e55f:5c07:cbf1:6815 Data: 01/09/2023 09:36:53

Adriana Maria Fernandes

CPF: 94708045700

Email Verificado:
adriana@edu.iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 04/09/2023 14:32:32

Milliane Souza e Silva

CPF: 12861906731

Email Verificado:
millianessilva@gmail.com

IP: 177.11.120.133 Data: 05/09/2023 08:50:08

mailto:gestao.assessor4@iuna.es.gov.br
mailto:victoriacg122@gmail.com
mailto:adriana@edu.iuna.es.gov.br
mailto:millianessilva@gmail.com

Página 2 de 2

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 05/09/2023 11:09:11

Luciano Machado Eler

CPF: 10962276731

Email Verificado:
lucianoeler@gmail.com

IP: 2804:a84:415a:d01:74e8:899c:dfca:e97 Data: 05/09/2023 09:28:33

Alessandra Hubner Miranda Costa

CPF: 05925925610

Email Verificado:
alehubner@hotmail.com

IP: 2804:18:588f:dfed:8978:48e0:ccd7:323c Data: 05/09/2023 10:10:45

mailto:lucianoeler@gmail.com
mailto:alehubner@hotmail.com